
Zarządzenie nr RO.0050.32.2022 

          Burmistrza Ornety                                                                                                                                                           

z dnia  7  kwietnia 2022 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559)  oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1899 ze zm.) zarządzam,   co 

następuje: 

§1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

1. Wykaz o którym mowa w §1 wywiesza się w Urzędzie Miejskim w Ornecie na okres 

21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w lokalnej 

prasie, przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

 

Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr   RO.0050.32.2022  Burmistrza Ornety 

z dnia 07.04.2022 

 

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY  

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.), Uchwały Nr XXVI/211/08 Rady Miejskiej  

w Ornecie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Orneta: Burmistrz Ornety podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

L

p 

Nr 

działk

i-

obręb 
Pow. 

Działki 

[ha] 

Opis nieruchomości Przeznaczenie, położenie 

Termin 

zagospod

arowania 

Wartość 

nieruchomości 

[zł] 

Wysoko

ść 

stawek 

% z tyt. 

użytko

wania 

wieczyst

ego 

gruntu 

Wysoko

ść 

opłaty 

rocznej 

[zł] 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Zasada 

aktualiz

acji 

Cena 

nieruchomośc

i [zł] 

Uwagi 

KW 

1 

168/18

-2 

0,4816 

 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni 

0,4816 ha, kształt zbliżony do 

prostokąta, teren płaski, 

porośnięty trawą, częściowo  

zakrzaczona i miejscami 

porośnięta samosiewem 

liściastym; uzbrojona w sieci: 

wodociągową, kanalizacyjną, 

energetyczną i 

telekomunikacyjną. Przez 

teren działki  wzdłuż ulicy 

przebiega napowietrzna linia 

elektroenergetyczna. Teren w 

całości oświetlony, dobrze 

skomunikowany z drogami 

wojewódzkimi. 

 

Działka położona  w 

Warmińsko- Mazurskiej 

Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej podstrefie 

Orneta przy ulicy 

Przemysłowej w Ornecie                      

Przeznaczenie w MPZP: 

teren zabudowy 

przemysłowej i usług 5. P/U 

 

 
 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

225.292,00 zł ____ ____ ____ ____ 

225.292,00 zł  

+ 23% VAT 

=277.109,16 

zł 

 

Przetarg ustny 

nieograniczony OL1L/

00026

039/0 

2 

187-2 

0,0441 

Lokal mieszkalny nr 1 w 

budynku nr  62, klatka „A” 

przy ul.  1 Maja  w  Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą dwa   

pokoje, kuchnia, łazienka i  

przedpokój. Pomieszczenie  

przynależne piwnica o 

powierzchni 3,20 m². 

 

Lokal mieszkalny nr 1 w 

budynku nr  62, klatka „A”  przy 

ul. 1 Maja  w  Ornecie 

o powierzchni 37,09  m² 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

125.910,00 zł  

____ ____ ____ ____ 6.295,50 zł 
Bezprzetargowo 

dla najemcy 
OL1L/

00025

739/0 



 

 

3 

183/3-

3 

0,0223 

 

Lokal mieszkalny nr 2 w 

budynku nr  12 przy ul.  

Sienkiewicza  w  Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą trzy  

pokoje, kuchnia, łazienka, 

przedpokój,  wc i garderoba. 

Pomieszczenie  przynależne 

piwnica o powierzchni 9,27 

m².  

 

Lokal mieszkalny nr 2 w 

budynku nr  12 przy ul.  

Sienkiewicza  w  Ornecie 

o powierzchni 71,46  m² 

 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

153.250,00 zł  

____ ____ ____ ____ 7.662,50 zł 
Bezprzetargowo 

dla najemcy OL1L/

00022

216/7 

4 

466- 

Minga

jny 

0,1475 

Lokal mieszkalny nr 1 w 

budynku nr  10, klatka „A” w 

miejscowości Wola Lipecka, 

gmina  Orneta.  

W skład lokalu wchodzą dwa  

pokoje, kuchnia, łazienka i  

przedpokój.  Pomieszczenie  

przynależne piwnica o 

powierzchni 19,02 m². 

 

Lokal mieszkalny nr 1 w 

budynku nr  10, klatka „A” w 

miejscowości Wola Lipecka, 

gmina Orneta o powierzchni 

54,15 m². 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

52.786,00 zł  

____ ____ ____ ____ 2.639,30 zł 
Bezprzetargowo 

dla najemcy 
OL1L/

00022

332/6 

5 

142/4-

3 

0,0154 

Lokal mieszkalny nr 4 w 

budynku nr  19 przy ul. 

Kościuszki w   Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą trzy  

pokoje, kuchnia, łazienka,  

przedpokój, kotłownia, dwa 

strychy.  Pomieszczenie  

przynależne -  brak. 

 

Lokal mieszkalny nr 4 w 

budynku nr  19 przy ul. 

Kościuszki w   Ornecie o 

powierzchni 82,22 m² 

 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

176.320,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 8.816,00 zł 
Bezprzetargowo 

dla najemcy 
OL1L/

00022

278/9 

6 
259/5-

5 
0,0374 

Lokal mieszkalny nr 5 w 

budynku nr  9 przy ul. Osiedle 

Dąbrowskiego w   Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą jeden  

pokój, kuchnia, łazienka i  

Lokal mieszkalny nr 5 w 

budynku nr  9 przy ul. Osiedle 

Dąbrowskiego w   Ornecie o 

powierzchni 36,34  m² 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

131.354,00 zł 

____ ____ ____ ____ 6.567,70 zł 
Bezprzetargowo 

dla najemcy 



OL1L/

00021

893/9 

przedpokój.   Pomieszczenie  

przynależne -  piwnica o 

powierzchni 9,00 m². 

 

  

7 

58/13-

3 

0,0136 

Lokal mieszkalny nr 4 w 

budynku nr  33 przy ul. 

Zamkowej  w   Ornecie.  

W skład lokalu wchodzą jeden  

pokój, kuchnia i  łazienka.    

Pomieszczenie  przynależne -  

piwnica o powierzchni 6,07 

m². 

 

Lokal mieszkalny nr 4 w 

budynku nr  33 przy ul. 

Zamkowej  w   Ornecie o 

powierzchni 31,20 m². 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

81.090,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 4.054,50 zł 
Bezprzetargowo 

dla najemcy OL1L/

00021

828/3 

8 

398/26

- 

Bażyn

y 

0,1715 

Lokal mieszkalny nr 9 w 

budynku nr 7, klatka „A” w 

miejscowości Dąbrówka, 

gmina    Orneta.  

W skład lokalu wchodzą dwa  

pokoje, kuchnia, łazienka i 

przedpokój.    Pomieszczenie  

przynależne -  piwnica o 

powierzchni 7,68 m². 

 

Lokal mieszkalny nr 9 w 

budynku nr 7, klatka „A” w 

miejscowości Dąbrówka, gmina    

Orneta o powierzchni 41,80 m². 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

60.677,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 3.033,85 zł 
Bezprzetargowo 

dla najemcy 

OL1L/

00026

032/1 

9 

188/1-

2 

0,0526 

Lokal mieszkalny nr 7 w 

budynku nr 70, klatka „D” 

przy ul. 1Maja w Ornecie.      

W skład lokalu wchodzą jeden   

pokój, kuchnia, łazienka i 

przedpokój.    Pomieszczenie  

przynależne -  piwnica o 

powierzchni 3,97 m². 

 

Lokal mieszkalny nr 7 w 

budynku nr 70, klatka „D” przy 

ul. 1Maja w Ornecie o 

powierzchni 29,34 m². 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

103.134,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 103.134,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony OL1L/

00022

114/2 

10 

45/2-3 

0,0198 

Lokal mieszkalny nr 4A  w 

budynku nr 12  przy ul. 

Zamkowej w Ornecie.      

W skład lokalu wchodzą dwa    

pokoje, kuchnia, łazienka i 

kotłownia.    Pomieszczenie  

przynależne -  piwnica o 

powierzchni 7,75 m². 

 

Lokal mieszkalny nr 4A  w 

budynku nr 12  przy ul. 

Zamkowej w Ornecie o 

powierzchni 28,54 m². 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

100.322,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 100.322,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony OL1L/

00035

656/7 

11 

5/6-3 

0,0244 

Lokal mieszkalny nr 2 w 

budynku nr 25  przy ul. Plac 

Wolności  w Ornecie.      

W skład lokalu wchodzą jeden   

Lokal mieszkalny nr 2 w 

budynku nr 25  przy ul. Plac 

Wolności  w Ornecie o 

powierzchni 18,00 m². 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie  

____ ____ ____ ____ 54.964,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony 
OL1L/

00021

428/9 



pokój z aneksem kuchennym 

oraz wc. Brak pomieszczeń   

przynależnych. Budynek 

wpisany do rejestru zabytków. 

 

54.964,00 zł 

 

12 

58/7-3 

 

0,0194 

Lokal niemieszkalny nr 7 w 

budynku nr 7   przy ul. 

Kościelnej w Ornecie.      

W skład lokalu wchodzą  dwa   

pokoje oraz wc ( wejście do 

wc z korytarza wspólnego)  

Brak pomieszczeń   

przynależnych. 

 

Lokal niemieszkalny nr 7 w 

budynku nr 7   przy ul. 

Kościelnej w Ornecie o 

powierzchni 21,20 m². 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie 

55.100,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 55.100,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony OL1L/

00022

191/5 

13 

456- 

Minga

jny 

0,2184 

Lokal mieszkalny nr 3 w 

budynku nr 1 w miejscowości 

Wola Lipecka, gmina    

Orneta.  W skład lokalu 

wchodzą (parter, poddasze)  

trzy  pokoje, kuchnia, łazienka 

i dwa przedpokoje.    

Pomieszczenia  przynależne -  

piwnica o powierzchni 20,02 

m², strych o powierzchni 6,30 

m². 

 

Lokal mieszkalny nr 3 w 

budynku nr 1 w miejscowości 

Wola Lipecka, gmina    Orneta o 

powierzchni 45,89 m² 

Po 

zawarciu 

aktu not. 

Lokal wraz z  

udziałem  w 

gruncie 

73.603,00 zł 

 

____ ____ ____ ____ 73.603,00 zł 
Przetarg ustny 

nieograniczony 
OL1L/

00022

342/9 

 

 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu  07.04.2022  na okres 21 dni,  oraz umieszczono na stronie internetowej Urzędu. Osoby którym przysługuje pierwszeństwo  w nabyciu w/w 

nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 lub odrębnych przepisów winny złożyć wniosek w terminie    

6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.              

             

 

Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 

 


